aplicou-se R$14.000.000,00 no BANESTES LIQUIDEZ FUNDO DE 

INVESTIMENTO RENDA FIXA REFERENCIADO DI CNPJ 20.230.719/0001-26 e R$ 

5.000.000,00 no BANESTES IRF-M 1 TÍTULOS TÚBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO 

RENDA FIXA CNPJ 21.005.667/0001-57. 

28/11/2024: resgate de R$ 8.500.000,00 (oito milhões e quinhentos mil reais) do fundo Banestes 

Liquidez CNPJ 20.230.719/0001-26 para aplicar no fundo Banestes IMA-B CNPJ 

09.594.596/0001-70.  

c) Evidenciação da relação de entidades credenciadas pelo RPPS para receber aplicações de 

recursos previdenciários e seu prazo de validade: